
Ranch Traversy #1 - May 2-3, 2025
Callbacks - Gymkhana

*Adhésion, permis ou formulaire mineur requis
 avant de concourir.

Performance: Vendredi 2 mai 2025 à 19h30 | Slack: Après le rodeo

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Nicki jet G00008 MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
2 Waving sandy home G00076 Joanie Besner C02499 Cedrick Lalonde
3 Tough Twist K06517 Miley Roy G00041 Jason Roy
4 Reck ta fame Camille Dufour 32662 Maxime Clermont
5 FF Treasured Lexi G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
6 À Secret guy G00008 MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
7 Kdm moxies ciera G00076 Joanie Besner C02499 Cedrick Lalonde
8 Artic Baileys G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
9 Arising Hero G00048 Justin Maisonneuve G00047 Hugo Larabie
10 Arctic Fame K06316 Jade Malette Samuel Turcotte

SLACK
1 hey corona C02879 audrey ann dupuis C02835 antoine dessurault
2 Sweet Down Home K06337 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
3 Make Me Bodacious Hugo Larabie Jovianne Beland
4 PoloRocket Bar C02863 Norma Labonté G00011 Simon Pelosse
5 Romeos Fair Shake K06546 Thomas Malette 32662 Maxime Clermont
6 Fire Red G00033 Sarah-Maude Mathieu G00034 Émile Asselin
7 Vf a natural star G00004 Christopher Vachon 35787 Jérémy Couchesne
8 big boy C02879 audrey ann dupuis C02835 antoine dessurault
9 Smokey G00063 Remi Gagnon G00034 Emile Asselin
10 This Chicks Rules K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
11 chester nez Camille Dufour 32662 Maxime Clermont

Performance: Vendredi 2 mai 2025 à 19h30 | Slack: Après le rodeo

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Arctic Fame G00054 Israel Malette Samuel Turcotte
2 Arising Hero G00048 Justin Maisonneuve G00047 Hugo Larabie
3 Artic Baileys G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
4 A secret guy G00008 MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
5 Kdm moxies ciera G00077 Pascal Lalonde C02499 Cedrick Lalonde
6 Reck ta fame G00015 Marc André Potvin 32662 Maxime Clermont
7 Polo Rocket Bar G00014 Christina Beauchesne G00011 Simon Pelosse
8 Nicki jet G00008 MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
9 FF Treasured Lexi G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
10 Waving sandy home G00077 Pascal Lalonde C02499 Cedrick Lalonde

SLACK
1 Make Me Bodacious Carl-André Leduc Hugo Larabie
2 chester nez G00015 Marc Andre Potvin 32662 Maxime Clermont



Ranch Traversy #1 - May 2-3, 2025
Callbacks - Gymkhana

*Adhésion, permis ou formulaire mineur requis
 avant de concourir.

Performance: Samedi 3 mai 2025 à 19h30 | Slack à 14h30

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Black Locomotion G00035 Thierry Gendron G00059 Yan Borredon
2 Shooter Planetary Boy G00014 Christina Beauchesne G00011 Simon Pelosse
3 Stormy Summer G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
4 Hurricane dancer G00036 Marco Rodrigue G00058 Antony Homan bernier
5 Ms vroomvroom gator G00010 Shawn Dickinson G00056 Xavier Vermeesch
6 Firen On Four G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
7 Brileys fortunes G00073 Anne-julie Boucher K06119 Nathan Lottinville
8 Lillz not crying G00037 Anne Lottinville G00058 Antony Homan bernier
9 Oak Tree Beduino G00023 Roxane Gendron G00059 Yan Borredon
10 Bountyhunter G00010 Shawn Dickinson G00056 Xavier Vermeesch

SLACK
1 Jess Gunnin G00052 Sabrina Lauzon G00056 Xavier Vermeersch
2 Nestor JG G00043 Océanne Turgeon lemieux G00040 Tommy Gagne
3 LA BÊTE FÉROCE G00029 Marguerite Lapointe G00025 Max Hirt
4 Cameron dash G00008 MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
5 Been Verified G00075 Melody Larochelle G00066 Julien Inkel
6 No collusion pv G00010 Shawn Dickinson G00056 Xavier Vermeesch
7 flop G00047 jeremie pitre G00066 julien inkel
8 WILD RUNNER G00044 Jessika Bergeron G00025 Max Hirt
9 Ramblin On Faith G00075 Melody Larochelle G00066 Julien Inkel
10 Cruwzin down home G00008 MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
11 May Angel ty G00072 Louis-david Lottinville K06119 Nathan Lottinville
12 Sb Cool Revolution G00079 Naomie Carpentier G00066 Julien Inkel
13 NELSON G00030 Zachary Roy Antony Annen
14 Holly G00064 Sharlie Boisclair G00040 Tommy Gagné
15 MINI THE FLYING HORSE G00038 Océane Rivest G00025 Max Hirt
16 Raptor G00074 jeremie pitre G00066 julien inkel
17 Raining champagne G00045 Francis Coderre G00051 Steve Coudray
18 Phoenix G00065 Sarah Bouché G00040 Tommy Gagne
19 Kool kastillo G00008 MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
20 Overnight Reaction Gabrielle Dumas G00066 Julien Inkel
21 Lucaskissmecorona C02862 Maxim Dicaire G00056 Xavier Vermeesch
22 Bdb rambler conquest G00036 Marco Rodrigue G00058 Antony Homan
23 AQF ICY HOPE G00030 Zachary Roy Antony Annen



Ranch Traversy #1 - May 2-3, 2025
Callbacks - Gymkhana

*Adhésion, permis ou formulaire mineur requis
 avant de concourir.

Performance: Samedi 3 mai 2025 à 19h30 | Slack à 14h30

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Brileys fortune G00056 Louis-david Lottinville K06119 Nathan Lottinville
2 Stormy Summer G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
3 Lillz not crying G00037 Anne Lottinville G00058 Antony Homan bernier
4 Shooter Planetary Boy G00014 Christina Beauchesne G00011 Simon Pelosse
5 Black Locomotion G00035 Thierry Gendron G00059 Yan Borredon
6 Bounty hunter G00010 Shawn Dickinson G00056 Xavier Vermeesch
7 Hurricane dancer G00037 Anne Lottinville G00058 Antony Homan bernier
8 Ms vroomvroom gator G00010 Shawn Dickinson G00056 Xavier Vermeesch
9 Oak Tree Beduino G00035 Thierry Gendron G00059 Yan Borredon
10 Firen On Four G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel

SLACK
1 LA BÊTE FÉROCE G00029 Marguerite Lapointe G00025 Max Hirt
2 Cameron dash G00008 MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
3 May Angel ty G00072 Louis-david Lottinville K06119 Nathan Lottinville
4 MINI THE FLYING HORSE G00038 Océanne Rivest G00025 Max Hirt
5 No collusion pv G00010 Shawn Dickinson G00056 Xavier Vermeesch
6 Overnight reaction C02785 Mia Dallaire G00066 Julien Inkel
7 Kool kastillo G00008 MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
8 WILD RUNNER G00044 Jessika Bergeron G00025 Max Hirt
9 Raining Champagne G00014 Christina Beauchesne G00051 Steve Coudray
10 Jess Gunnin G00056 Xavier vermeersch G00055 Olivier Lalonde
11 Cruwzin down home G00008 MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
TO AQF ICY HOPE G00030 Zachary Roy G00025 Antony Annen


